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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperaturer
ok. Kontrolleret procedurer for dato tjek for holdbarheder, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Gulv i hele salgsområde,
kasseområde, indgangsparti samt under fritstående kvartpaller
ses med belægninger, støv, brødkrummer, produktrester fra
grøntafdeling, pap, anden emballage samt plamager af
ubestemt karakter i mørke/violette/rødelige/grålige nuancer og
mel. I varemodtagelses kølerrum ses riste ved køleenhed med
sorte belægninger i kølerrum med mælkeprodukter ses gulv
med produktrester, hjul på mælkeopbevaring ses med hvidlige
belægninger, på rist ved køleenhed ses grålige/sorte
belæninger. På slange bag køleenhed ses hvidlig
skimmellignende belægning på ca. 5x0,5 cm på loftet ses
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mørke belægninger, i lille mælkekøler i butiksareal ses produktrester på gulv, mælkebeholder og indvendigt i
køleskabet. Der er taget billeddokumentation af forholdene på kontrolbesøget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer fra maj 2023 til
d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg,
hakket oksekød, kylling og fisk for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


